
附表一

部门收支总体情况表

单位名称：仁化县卫生和计划生育局  单位：元 

收        入 支        出

项    目  2017年预算 项    目  2017年预算 

一、财政拨款 34,055,158.36 一、基本支出 4,103,591.36 

二、财政专户拨款 二、项目支出 29,951,567.00 

三、其他资金 三、事业单位经营支出

本年收入合计     34,055,158.36 本年支出合计     34,055,158.36 

四、上级补助收入 四、对附属单位补助支出

五、附属单位上缴收入 五、上缴上级支出

六、用事业基金弥补收支总额 六、结转下年

收入总计     34,055,158.36 支出总计     34,055,158.36 

注：财政拨款收支情况包括一般公共预算、政府性基金预算、国有资本经营预算拨款收支情况



附表二

部门收入总体情况表

单位名称：仁化县卫生和计划生育局  单位：元 

项    目  2017年预算 

一、财政拨款                       34,055,158.36 

一般公共预算拨款                       34,055,158.36 

经费拨款 34,055,158.36 

纳入预算管理的非税资金

政府性基金预算拨款

国有资本经营预算拨款

二、财政专户拨款

三、其他资金                                 -   

事业收入

事业单位经营收入

其他收入

本  年  收  入  合  计                      34,055,158.36 

四、上级补助收入

五、附属单位上缴收入

六、用事业基金弥补收支总额

收    入    总    计                      34,055,158.36 



附表三

部门支出总体情况表

单位名称：仁化县卫生和计划生育局  单位：元 

项    目  2017年预算 

一、基本支出                       30,778,824.80 

工资福利支出 1,859,257.80 

商品和服务支出 665,000.00 

对个人和家庭的补助 28,254,567.00 

二、项目支出                       29,951,567.00 

一般性专项支出 28,254,567.00 

基建类专项支出 500,000.00 

其他专项支出 1,197,000.00 

三、事业单位经营支出

本  年  支  出  合  计                      60,730,391.80 

四、对附属单位补助支出

五、上缴上级支出

六、结转下年

支    出    总    计                      60,730,391.80 



附表四

财政拨款收支总体情况表

单位名称：仁化县卫生和计划生育局  单位：元 

收        入 支        出

项    目  2017年预算 项    目  2017年预算 

一、一般公共预算 34,055,158.36 一、一般公共预算 34,055,158.36 

二、政府性基金预算 二、政府性基金预算

三、国有资本经营预算 三、国有资本经营预算

本年收入合计     34,055,158.36 本年支出合计     34,055,158.36 



附表五

一般公共预算支出情况表（按功能分类科目）

单位名称：仁化县卫生和计划生育局  单位：元 

功能科目名称

 一般公共预算 

 小计  基本支出  项目支出 

合    计      34,055,158.36       4,103,591.36      29,951,567.00 

2080501归口管理的行政单位离退休        1,449,289.56 1,449,289.56 

2080801死亡抚恤            1,500.00 1,500.00 

2089901其他社会保障和就业支出            1,581.60 1,581.60 

2100101行政运行        2,351,602.52 2,351,602.52 

2100199其他医疗卫生与计划生育管理事务支

出
          50,000.00 50,000.00 

2100301城市社区卫生机构           60,000.00 60,000.00 

2100302乡镇卫生院       19,950,000.00 19,950,000.00 

2100399其他基层医疗卫生机构支出        1,691,976.00 1,691,976.00 

2100408基本公共卫生服务        2,135,891.00 2,135,891.00 

2100499其他公共卫生支出          100,000.00 100,000.00 

2100799其他计划生育事务支出        5,889,300.00 5,889,300.00 

2101101行政单位医疗          171,073.68 171,073.68 

2109901其他医疗卫生与计划生育支出           74,400.00 74,400.00 

2210201住房公积金          128,544.00 128,544.00 

                -   

                -   

                -   

                -   



附表六

一般公共预算基本支出情况表（按经济分类科目）

单位名称：仁化县卫生和计划生育局  单位：元 

项    目  2017年预算 

合    计               4,103,591.36 

[301]工资福利支出               1,987,801.80 

[30101]基本工资 361,370.00 

[30102]津贴补贴 722,740.00 

[30103]奖金

[30106]伙食补助费

[30107]绩效工资

[30108]机关事业单位基本养老保险缴费

[30109]职业年金缴费

[30110]职工基本医疗保险缴费 171,073.68 

[30111]公务员医疗补助缴费

[30112]其他社会保障缴费 1,581.60 

[30113]住房公积金 128,544.00 

[30114]医疗费

[30199]其他工资福利支出 602,492.52 

[302]商品和服务支出                 665,000.00 

[30201]办公费 27,000.00 

[30202]印刷费

[30203]咨询费

[30204]手续费

[30205]水费 24,000.00 

[30206]电费 35,000.00 

[30207]邮电费 10,000.00 

[30208]取暖费

[30209]物业管理费

[30211]差旅费 14,000.00 

[30212]因公出国（境）费用

[30213]维修（护）费 10,000.00 

[30214]租赁费

[30215]会议费



[30216]培训费

[30217]公务接待费

[30218]专用材料费

[30224]被装购置费

[30225]专用燃料费

[30226]劳务费

[30227]委托业务费

[30228]工会经费

[30229]福利费

[30231]公务用车运行维护费 60,000.00 

[30239]其他交通费用

[30240]税金及附加费用

[30299]其他商品和服务支出 485,000.00 

[303]对个人和家庭的补助               1,450,789.56 

[30301]离休费 75,226.80 

[30302]退休费 1,374,062.76 

[30303]退职（役）费

[30304]抚恤金 1,500.00 

[30305]生活补助

[30306]救济费

[30307]医疗费补助

[30308]助学金

[30309]奖励金

[30310]个人农业生产补贴

[30399]其他对个人和家庭的补助支出



附表七

一般公共预算项目支出情况表（按经济分类科目）

单位名称：仁化县卫生和计划生育局  单位：元 

项    目  2017年预算 

合    计              29,951,567.00 

[301]工资福利支出               2,670,000.00 

[30101]基本工资                        -   

[30102]津贴补贴               1,395,600.00 

[30103]奖金                        -   

[30106]伙食补助费                        -   

[30107]绩效工资               1,274,400.00 

[30108]机关事业单位基本养老保险缴费                        -   

[30109]职业年金缴费                        -   

[30110]职工基本医疗保险缴费                        -   

[30111]公务员医疗补助缴费                        -   

[30112]其他社会保障缴费                        -   

[30113]住房公积金                        -   

[30114]医疗费                        -   

[30199]其他工资福利支出                        -   

[302]商品和服务支出              21,825,891.00 

[30201]办公费              20,558,891.00 

[30202]印刷费                        -   

[30203]咨询费                        -   

[30204]手续费                        -   

[30205]水费                        -   

[30206]电费                        -   

[30207]邮电费                        -   

[30208]取暖费                        -   

[30209]物业管理费                        -   

[30211]差旅费                        -   

[30212]因公出国（境）费用                        -   

[30213]维修（护）费                        -   

[30214]租赁费                  60,000.00 

[30215]会议费                        -   



[30216]培训费                  10,000.00 

[30217]公务接待费                        -   

[30218]专用材料费                        -   

[30224]被装购置费                        -   

[30225]专用燃料费                        -   

[30226]劳务费                        -   

[30227]委托业务费                        -   

[30228]工会经费                        -   

[30229]福利费                        -   

[30231]公务用车运行维护费                        -   

[30239]其他交通费用                        -   

[30240]税金及附加费用                        -   

[30299]其他商品和服务支出               1,197,000.00 

[303]对个人和家庭的补助               4,955,676.00 

[30301]离休费                        -   

[30302]退休费                        -   

[30303]退职（役）费                        -   

[30304]抚恤金                        -   

[30305]生活补助               4,945,676.00 

[30306]救济费                        -   

[30307]医疗费补助                        -   

[30308]助学金                        -   

[30309]奖励金                  10,000.00 

[30310]个人农业生产补贴                        -   

[30399]其他对个人和家庭的补助支出                        -   

[310]其他资本性支出                 500,000.00 

[31001]房屋建筑物购建                 500,000.00 



附表八

一般公共预算基本支出情况表（按政府经济分类科目）

单位名称：仁化县卫生和计划生育局  单位：元 

项    目  2017年预算 

合    计               4,103,591.36 

[501]机关工资福利支出               1,987,801.80 

[50101]工资资金津补贴 1,605,602.52 

[50102]社会保障缴费 172,655.28 

[50103]住房公积金 128,544.00 

[50199]其他工资福利支出 81,000.00 

[502]机关商品和服务支出                 665,000.00 

[50201]办公经费 120,000.00 

[50208]公务用车运行维护费 60,000.00 

[50299]其他商品和服务支出 485,000.00 

[509]对个人和家庭补助支出               1,450,789.56 

[50905]离退休费               1,449,289.56 

[50999]其他对个人和家庭补助支出 1,500.00 



附表九

一般公共预算项目支出情况表（按政府经济分类科目）

单位名称：仁化县卫生和计划生育局  单位：元 

项    目  2017年预算 

合    计              29,951,567.00 

[502]机关商品和服务支出               1,697,000.00 

[50299]其他商品和服务支出               1,697,000.00 

[505]对事业单位经常性补助              23,288,891.00 

[50501]工资福利支出               2,670,000.00 

[50502]商品和服务支出              20,618,891.00 

[509]对个人和家庭补助支出               4,965,676.00 

[50999]其他对个人和家庭补助支出               4,965,676.00 



附表十

一般公共预算“三公”经费及机关运行经费支出情况表

单位名称：仁化县卫生和计划生育局  单位：万元 

项    目  2016年预算  2017年预算  增减情况  增减变化原因 

一、“三公”经费                6.00                6.00                 -   

其中： （一）因公出国（境）支出                 -   

（二）公务用车购置及运行维护支出                6.00                6.00                 -   

1.公务用车购置                 -                   -                   -   

2.公务用车运行维护费                6.00                6.00                 -   

（三）公务接待费支出                 -                   -                   -   

二、机关运行经费                 -                   -                   -   

注：机关运行经费，是指各部门的公用经费，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用

房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。



附表十一

政府性基金预算支出情况表（按功能分类科目）

单位名称：仁化县卫生和计划生育局  单位：元 

功能科目名称

 政府性基金预算 

 小计  基本支出  项目支出 

合    计                -                  -                  -   

                -                   -                   -   

                -   

                -   

                -   

                -   

                -   

                -   

                -   

                -   

                -   

注：此表如无数据，则本单位无政府性基金安排的支出。  



附表十二

国有资本经营预算支出情况表（按功能分类科目）

单位名称：仁化县卫生和计划生育局  单位：元 

功能科目名称

 国有资本经营预算 

 小计  基本支出  项目支出 

合    计                -                  -                  -   

                -                   -    2017年一般公共预算支出情况表（按功能分类科目） 

                -   

                -   

                -   

                -   

                -   

                -   

                -   

                -   

                -   

注：此表如无数据，则本单位无国有资本经营预算安排的支出。



附表十三

2017年部门预算项目支出预算表

单位名称：仁化县卫生和计划生育局 单位:元

项目名称  合计  公共财政预算资金 
 政府性
基金预

算资金 

 国有资
本经营

资金 

 财政专
户拨款 

 其他资
金 

绩效目标

合 计
     4,910,867.00     4,910,867.00    -      -      -      -   

基层医疗卫生机构边远山区

补贴      1,200,000.00 
1,200,000.00 基层医疗卫生机构工作人员边远山区补贴

综合治理“两非”奖励专项

经费         10,000.00 
10,000.00 综合治理“两非”奖金发放

丹霞社区卫生服务中心房租

补贴         60,000.00 
60,000.00 丹霞社区卫生服务中心新东门诊房租支付

农村接生员与赤脚医生生活

困难补助        494,976.00 
494,976.00 发放农村接生员与赤脚医生生活困难补助

村（居）委计生干部计生岗

位补贴        900,000.00 
900,000.00 发放村（居）委计生干部计生岗位补贴

基层医疗卫生机构基本药物

制度配套资金        100,000.00 
100,000.00 拟补基层医疗卫生机构实施基本药物制度亏损

基本公共卫生服务项目配套

资金（基层医疗卫生机

构））      2,125,891.00 

2,125,891.00 实施基本公共卫生服务项目

计生考核经费
        10,000.00 

10,000.00 完成计生考核目标



计生宣传、信息化经费
        10,000.00 

10,000.00 计生宣传、信息化经费支出

基层医疗卫生机构事业费补

助（含医疗收入等）     18,250,000.00 
18,250,000.00 基层医疗卫生机构运行经费

护士节经费
        50,000.00 

50,000.00 护士节过节经费

流动人口工作经费
        13,000.00 

13,000.00 完成流动人口工作

卫生高级职称津贴
        74,400.00 

74,400.00 发放卫生高级职称津贴

计生后遗症治疗补助经费
        50,000.00 

50,000.00 发放计生后遗症治疗补助经费

城镇独生子女父母计划生育

奖      1,680,000.00 
1,680,000.00 发放城镇独生子女父母计划生育奖

计划生育家庭特殊扶助金
       102,700.00 

102,700.00 发放计划生育家庭特殊扶助金

基本公共卫生服务督导、培

训经费         10,000.00 
10,000.00 完成基本公共卫生服务督导、培训经费

计生人员岗位补贴
       495,600.00 

495,600.00 发放计生人员岗位补贴

农村部分计划生育家庭奖
       258,000.00 

258,000.00 发放农村部分计划生育家庭奖

计生手术后遗症特别扶助金
       200,000.00 

200,000.00 发放计生手术后遗症特别扶助金

农村计划生育节育奖
     2,160,000.00 

2,160,000.00 发放农村计划生育节育奖

基层医疗卫生机构基础设施

建设县级配套        500,000.00 
500,000.00 支付基层医疗卫生机构基础设施建设前期费用

基层医疗卫生机构医疗风险

金        285,000.00 
285,000.00 购买基层医疗卫生机构医疗风险责任险



基层医疗卫生机构事业发展

基金        912,000.00 
912,000.00 基层医疗卫生机构设备更新、房屋、设备维修等


